avskrivningar och nedskrivningar av immateriella och materiella tillgångar.

Nettoskuldsättningsgrad Räntebärande skulder med avdrag för likvida medel i relation till redovisat eget kapital.

Rörelsemarginal Resultat efter av och nedskrivningar i förhållande till nettoomsättning.

Skuldsättningsgrad Räntebärande skulder med avdrag för finansiella räntebärande tillgångar i relation till 
eget kapital.

Soliditet Eget kapital i förhållande till balansomslutningen.

Substansvärde Motsvarar koncernens eget kapital.

Sysselsatt kapital Totala tillgångar minskade med likvida medel och icke räntebärande skulder.

Vinstmarginal Resultat efter finansnetto i förhållande till nettoomsättning.

25

INTELLECTA dELåRSRAPPORT 1 januari – 30 juni Q2

Fr o m år 2007 rapporterar Intellecta per kalenderkvartal. För år 2005/06 och tidigare år omfattar kvartal 1 sep–nov, kvartal 2 dec–feb, 
kvartal 3 mars–maj och kvartal 4 juni–aug. De siffror som redovisas för år 2005/06 och tidigare är de siffror som redovisats löpande i 
koncernens kvartalsrapporter. Jämförelstalen för 2006 presenteras pro forma.

INTÄKTER OcH RESULTAT FÖR KONcERNEN, KVARTALSFÖRDELAT

2009 2008 (12 mån) 2007 (12 mån)

msek kv 1 kv  2 6 mån kv 1 kv 2 kv 3 kv 4 S:a kv 1 kv 2 kv 3 kv 4 S:a
Nettoomsättning 184,0 183,8 367,8 130,7 135,8 98,3 196,7 561,5 120,8 124,9 78,1 139,5 463,3
Rörelseresultat    15,0 4,3 19,3 18,1 16,3 1,2 11,5 47,1 16,7 7,7 0,7 15,4 40,5
Finansiella poster  0,3 –0,9 –0,6 0,3 0,2 0,1 0,5 1,1 0,1 0,2 0,3 –0,3 0,3
Resultat före skatt1) 15,3 3,4 18,7 18,4 16,5 1,3 12,0 48,2 16,8 7,9 1,0 15,1 40,8
Resultat från avvecklad verksamhet – – – – – – – – – – – – –
Resultat före skatt 
inklusive avvecklad verksamhet  15,3 3,4 18,7 18,4 16,5 1,3 12,0 48,2 16,8 7,9 1,0 15,1 40,8
Resultat efter skatt 
inklusive avvecklad verksamhet  11,4 2,4 13,8 14,0 11,7 0,9 8,7 35,3 14,9 7,8 0,5 11,5 34,7
Resultat per aktie före utspädning 2,70 0,60 3,25 3,45 2,90 0,25 2,05 8,60 3,55 1,85 0,15 2,85 8,80
Resultat per aktie efter utspädning 2,70 0,60 3,25 3,45 2,90 0,25 2,05 8,60 3,50 1,85 0,15 2,85 8,40
Avkastning på eget kapital, % 17,7 13,2 13,2 19,7 24,3 24,8 20,5 20,5 24,3 26,2 33,2 22,1 22,1
Avkastning på sysselsatt kapital, % 20,3 15,9 15,9 21,8 28,4 29,1 23,1 23,1 21,4 22,6 28,4 22,3 22,3
Rörelsemarginal, % 8,2 2,3 5,2 13,8 12,0 1,3 5,8 8,4 13,8 6,2 0,9 11,0 8,7

26

Q2 INTELLECTA dELåRSRAPPORT 1 januari – 30 juni 2009

INTÄKTER OcH RESULTAT FÖR KONcERNEN, KVARTALSFÖRDELAT

2006 (12 mån) Pro forma 2005/06 (16 mån) 2004/05 (12 mån)

msek kv 1 kv 2 kv 3 kv 4 S:a kv 1 kv 2 kv 3 kv 4 tert 32)   S:a kv 1 kv 2 kv 3 kv 4 S:a
Nettoomsättning 106,7 112,6 79,8 104,0 403,1 100,4 96,5 126,8 67,4 151,5 542,6 97,5 95,9 124,8 73,2 391,4
Rörelseresultat1) 3,5 6,3 –3,2 8,7 15,3 1,5 1,3 15,8 –5,3 10,1 23,4 0,9 0,5 13,7 –7,3 7,8
Finansiella poster  –0,4 –0,3 –0,2 –0,3 –1,2 –0,1 –0,6 –0,5 –0,1 –0,4 –1,7 –0,5 –0,5 0,1 –0,4 –1,3
Resultat före skatt1) 3,1 6,0 –3,4 8,4 14,1 1,4 0,7 15,3 –5,4 9,7 21,7 0,4 0,0 13,8 –7,7 6,5
Resultat från
avvecklad verksamhet 26,9 2,0 – 10,6 39,5 2,4 1,5 27,3 0,1 10,6 41,9 0,3 –9,3 2,3 3,5 –3,2
Jämförelsestörande poster – – –7,1 – – –7,1 –0,4 –6,8 – –0,6 –7,8
Resultat före skatt inkl 
jämförelsestörande 
poster och avvecklad 
verksamhet  30,0 8,0 –3,4 19,0 53,6 3,8 2,2 35,5 –5,3 20,3 56,5 0,3 –16,1 16,1 –4,8 –4,5
Resultat efter skatt 
inklusive avvecklad 
verksamhet  29,1 7,2 –4,1 19,9 52,1 2,3 2,6 34,5 –3,7 18,3 54,0 0,1 –16,2 15,1 0,0 –1,0

Resultat per aktie före 
utspädning 6,95 1,75 –0,95 4,70 12,45 0,35 0,50 8,05 –0,90 4,35 12,90 –0,05 –4,20 8,05 0,15 –0,25
varav i kvarvarande
verksamheter 0,55 1,30 –0,95 2,20 3,00 – – 1,60 –0,95 1,85 2,90 – – 1,60 –0,85 0,35
varav i avvecklad
verksamhet 6,40 0,45 – 2,50 9,45 – – 6,45 0,05 2,50 10,00 – – 6,45 1,00 –0,60
Resultat per aktie efter 
utspädning 6,90 1,75 –0,95 4,70 12,40 0,35 0,50 8,05 –0,90 4,70 12,85 –0,05 –4,20 8,05 0,15 –0,25
varav i kvarvarande
verksamheter 0,55 1,30 –0,95 2,20 3,00 – – 1,60 –0,95 2,20 2,90 – – 1,60 –0,85 0,35
varav i avvecklad
verksamhet 6,35 0,45 – 2,50 9,40 – – 6,45 0,05 2,50 9,95 – – 6,45 1,00 –0,60
Avkastning på eget 
kapital, % u s u s u s 37,9 37,9 neg 17,6 29,3 24,4 37,9 37,9 2,6 neg neg neg neg
Avkastning på syssel-
satt kapital, %

u s u s u s 32,1 32,1 0,5 11,1 20,8 20,8 30,1 30,1 2,7 neg 0,3 neg neg

Rörelsemarginal, % 3,3 5,6 neg 8,3 3,8 1,5 1,3 1,2 neg 6,7 4,3 0,9 0,5 11,0 neg 2,0

1)  Exklusive jämförelsestörande poster i kvarvarande verksamhet.
2)   Räkenskapsåret 2005/06 var förlängt med 4 månader och omfattade perioden 1 september 2005 till 31 december 2006. Räkenskapsårets sista rapportperiod omfattade 

därför 4 månader.

27

INTELLECTA dELåRSRAPPORT 1 januari – 30 juni Q2

RESULTATRÄKNING FÖR MODERBOLAGET

belopp i ksek

2009
April–juni

2008
April–juni

2009
Jan–juni

2008
Jan–juni

2008/09
Juli–juni

2008
1)   Jan–dec

Nettoomsättning 5926 6029 12 277 11 680 23 216 22 619